בפועל, מתפקד בית דין לנוער גם כבית משפט פלילי רגיל וגם כגורם שיקומי שמנסה להבין את נסיבות
חייו של הקטין ולתכנן את השיקום המתאים עבורו.

הליכים פליליים נגד קטינים ונוער
על עורך דין לנוער להיות בעל מיומנויות וידע ייחודים. עליו להכיר את חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),
תשל”א-1971 ואת הדרך בה פועלים בתי המשפט לנוער; עליו לדרוש מבית המשפט כי תתממש זכותו של הקטין
לתהליך שיקום ואף להתמצא במגוון הגורמים המטפלים בקטינים שביצעו עבירות פליליות ומציעים שיקום; כמו כן,

עליו להיות בקשר עם גורמי רווחה וחינוך ועם משפחתו של הקטין.

על עורך דין לנוער להתמצא בהליכי מעצר וחקירה של קטינים, השונים מאלה החלים על בגירים:

תקופת ההתמחות
תקופת קוצרה 1985 ב שנתיים, ההתמחות תקופת ארכה 1985 עד השנים, במהלך רבים שינויים עברה
ההתמחות לשנה וחצי, אך ניתן היה להתחיל אותה רק לאחר סיום לימודי המשפטים, בשנת 1994 קוצרה תקופת
ההתמחות לשנים עשר חודשים בלבד. ביולי 2017, תיקון 39 לחוק לשכת עורכי הדין התשכ”א -1961 האריך את
יכול להתחיל מי שסיים לימודי תואר דין שוב ל 18 חודשים. את תקופת ההתמחות תקופת ההתמחות של עורכי
זכאי לתואר ראשון במשפטים. על פי יותר משתי בחינות על מנת שיהיה לו לא ראשון במשפטים, או מי שנותרו
של האחרונים החודשים בששת התמחותו.

חשוב להבין – אמנם, עורך דין פלילי יעשה ככל יכולתו לסייע ללקוחו בכל
שלב של התנהלות התיק הפלילי, יחד עם זאת, אם זומנת לחקירה במשטרה, מומלץ לפנות לעורך דין פלילי עוד

בטרם הגעתך לחקירה.

בחוק הפלילי, בדין ובקיאות ידע בעל דין עורך הוא ונוער לקטינים פלילי דין עורך – נוער פלילי דין עורך ️◻
הנוער (טיפול והשגחה) התש”ך 1960, בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) תשל”א – 1971, בחוק לתיקון
דיני ראיות (הגנת ילדים) – 1955 ובכל ההליכים המיוחדים בהם מתנהלים הליכים פליליים כנגד קטינים ובני נוער.
במידה ואתם זקוקים לסיוע של עורך דין פלילי עבור נער או נערה, חשוב לפנות לעורך דין פלילי נוער, שכן עליו
להיות מנוסה ובקי בכל התקנות והנהלים המיוחדים לשפיטת בני נוער, על מנת שיוכל לתת לנער או לנערה את

דין עורכי של ההסמכה בחינות על אחראית הדין עורכי לשכת וסמכויותיה, תפקידיה שאר בין
רשאים לגשת מועמדים אשר השלימו בהצלחה לימודי תואר במשפטים באחד המוסדות האקדמיים המוכרים על ידי
פנימית בחינה היא הדין עורכי לשכת של בחינת ההסמכה וחצי. שנה של התמחות תקופת סיימו ואשר המדינה
נערכת הבחינה דין. בעריכת לעסוק היתר לקבל המבקשים המועמדים אוחזים בו הידע את לבחון שמטרתה
פעמיים בשנה, בהתאם לסעיפים 38-40 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ”א – 1961 ובהתאם לתקנות לשכת עורכי

הדין תשכ”ג – 1962.

חיבור ,2013-2017 השנים בין נכשלו הדין עורכי לשכת של ההסמכה לבחינת הניגשים מן גדול שאחוז לאחר
לידי , מידיה של לשכת עורכי הדין בחינות ההסמכה הועבר, בהתאם לתיקון מספר 38 לחוק לשכת עורכי הדין
איילת דאז, ידי שרת המשפטים על מונתה הועדה הבוחנת הראשונה אותה ממנה שר המשפטים. בוחנת, ועדה
שקד, ב 16 למאי 2017.

◻️ מומחיות בתחום – עורך דין, מוצלח וחכם ככל שיהיה, צריך להיות מומחה בתחום הרלוונטי לעניינכם. במקרה
של נער או נערה המעורבים בהליך פלילי, אתם צריכים עורך דין פלילי בעל התמחות וניסיון בסיוע וייצוג בני נוער.
על עורך הדין להיות בקי בדין הפלילי, בחוק הנוער (טיפול והשגחה) התש”ך 1960, בחוק הנוער (שפיטה, ענישה
ודרכי טיפול) תשל”א – 1971 ובחוק לתיקון דיני ראיות (הגנת ילדים) – 1955. כמו כן, עורך הדין שיטפל בילדכם
צריך להיות בקי בכל ההליכים והנהלים המיוחדים הנהוגים בהליכים משפטיים של בני נוער. בנוסף, עורך דין פלילי
נוער צריך להיות בקי באפשרויות השיקום, כולל היכרות עם הגופים המבצעים את ההליכים ואת דרכי הטיפול ועליו